[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __25 декабря___  2023 г.                                                                  №  121
┌                                                              ┐

            О награждении
В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области за многолетний плодотворный труд и в связи с празднованием Дня спасателя:
-  Гневашева Сергея Владимировича – командира отделения 74 пожарно-спасательной части 38 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Московской области, сержант внутренней службы
- Гришунина Николая Павловича – пожарного 215 пожарно-спасательной части (специальной) (п. Запрудня) Территориального управления № 4 ГКУ МО «Мособлпожспас»;
- Жильцова Ивана Павловича – пожарного 74 пожарно-спасательной части 38 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Московской области, сержант внутренней службы;

- Канахина Максима Вячеславовича – спасателя (водителя) поисково-спасательного поста 215 пожарно-спасательной части (г. Дубна) Территориального управления № 4 ГКУ    МО «Мособлпожспас»;
- Кузнецова Максима Андреевича – пожарного 211 пожарно-спасательной части                                 (п. Вербилки) Территориального управления № 4 ГКУ МО «Мособлпожспас»;

- Кузнецова Михаила Юрьевича – водителя (пожарной техники) 211 пожарно-спасательной части (п. Вербилки) Территориального управления № 4 ГКУ                              МО «Мособлпожспас»;

- Скакуна Ивана Ивановича – водителя (пожарной техники) 272 пожарно-спасательной части (г. Талдом) Территориального управления № 4 ГКУ МО «Мособлпожспас»;

         -  Шутикова Александра Юрьевича – водителя (пожарной техники) 212 пожарно-спасательной части (д. Ермолино) Территориального управления № 4 ГКУ                               МО «Мособлпожспас».
    2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                                М.И. Аникеев